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Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód zyskał ważną inwestycję – prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski otworzył nowy budynek biurowo-szatniowy. Z obiektu będą korzystać przede wszystkim
najmłodsi krakowianie, którzy na co dzień uczestniczą w bezpłatnych zajęciach sportowo-rekreacyjnych na
terenie ośrodka. Wydarzenie odbyło się się w ramach trwającego od 10 do 13 czerwca Festiwalu Sportu
Dzieci i Młodzieży.

Dotychczasowy obiekt zlokalizowany na os. Szkolnym 39 powstał w latach 60. ubiegłego wieku i nie
zapewniał odpowiednich warunków BHP. Obecny budynek z prawie 1000 m kw. powierzchni pozwolił
na wydzielenie zarówno zaplecza sanitarnego, szatniowego, jak również biurowego. Sala
konferencyjna, która znajduje się w budynku, będzie również wykorzystywana do prowadzenia
ćwiczeń, wzbogacając ofertę bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

Dodatkowo Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków Wschód, czyli placówka zarządzająca tym
obiektem, dzięki przeniesieniu biura na stadion, będzie miała możliwość optymalnego zarządzania
infrastrukturą sportową. Nowy budynek przy os. Szkolnym 39 powstał w całości ze środków Gminy
Miejskiej Kraków.

Przypomnijmy, że od 10 do 13 czerwca na terenie MOS Kraków Wschód na os. Szkolnym 39 odbywa
się Krakowski Festiwal Sportu Dzieci i Młodzieży. Wśród atrakcji dla najmłodszych krakowian znalazły
się m.in. turniej „Droga do Euro U21”, trening rugby, spartakiada przedszkolaków, biegi, mecze
siatkówki i szczypiorniaka, występy taneczne.

Podczas festiwalu rywalizują ze sobą dzieci i młodzież, którzy na co dzień biorą udział w bezpłatnych
zajęciach realizowanych w ramach miejskich programów sportowych. Festiwal to okazja, aby mogli
oni spróbować zdrowej i zgodnej z zasadami „fair play” rywalizacji z rówieśnikami z różnych części
miasta.

W trakcie imprezy prezentowane są także takie programy jak: Krakowska Olimpiada Młodzieży,
Szczypiornista Szkoła, Rugby dla każdego, Animator Sportu oraz Akademia Przedszkolaka.
Organizatorem wydarzenia jest Wydział Sportu UMK.
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